Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 255

с. Квашнинское                                                                           от 16.02.2023 года

О внесении изменений в решение Думы № 147 от 24.06.2021 г. «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Галкинском сельском

поселении»

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Галкинского сельского

поселения,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения  в решение Думы № 147 от 24.06.2021 г. «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Галкинском сельском

поселении» следующие изменения и дополнения:

1.1. Часть 2 статьи 64 главы 7 Положения изложить в следующей

редакции:

«2. Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета

поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов

бюджетов;

расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов

бюджета поселения;

расходов бюджета поселения по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.

Решением об исполнении бюджета поселения за год также

утверждаются иные показатели, установленные бюджетным

законодательством Российской Федерации, настоящим Положением,

представленные отдельными приложениями:

- сведения о численности муниципальных, технических служащих

органов местного самоуправления и работников муниципальных

учреждений;

- исполнение муниципальных гарантий».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские

известия» и обнародовать на сайте www.galkinskoesp.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и

налогам Калугину Г.Г.

Председатель Думы                       Глава

Галкинского сельского поселения   Галкинского сельского поселения

                                  Г.А. Киселева                          А.А. Шумакова